% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 6142 PASTO INSEGNANTI LABORATORIO ESTATE 2022  65 4,87 0 10 348,21 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

316,55   316,55 10 31,66 348,21 

Importo totale della fornitura € 348,21 

(TRECENTOQUARANTOTTO/21 euro) 
  (674.229 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/14/1  348,21